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TELAVÅG FISKEOPPDRETT AS 939174508 VEDRØRENDE FORHÅNDSVARSEL 
OM TILBAKETREKKING AV TILLATELSE TIL HAVBRUK TILDEL T I 
TILDELINGSRUNDEN 2009   
 
 
Vi viser til Telavåg Fiskeoppdrett AS sitt tilsagn om tillatelse til oppdrett av matfisk av laks, ørret 
og regnbueørret i Hordaland fylke i tildelingsrunden 2009, vårt forhåndsvarsel om tilbaketrekking 
av tillatelse, samt den øvrige korrespondansen i saken. 
 
Vår vurdering av klagesakene i Hordaland er nå avsluttet. Vi har ved vedtak i dag avvist klagen til 
Lingalaks AS idet vi har funnet at klagen ikke var rettidig. Av denne grunn beholder Telavåg 
Fiskeoppdrett AS sin tillatelse. 
 
Melaks AS har i dag blitt tildelt tilsagn om tillatelse med bakgrunn i at søknaden oppfylte 
kriteriene i tildelingsforskriften bedre enn alle som hadde fått tilsagn, med unntak av Fjord Drift 
AS. 
 
Vurdert opp mot kriteriene som vi særlig skal legge vekt på etter tildelingsforskriften, fant vi at  
søknadene fra Hennco AS, Langøylaks AS, Telavåg Fiskeoppdrett AS og Troland Lakseoppdrett 
AS sto ganske likt, også vurdert opp mot hvor egnet tildeling av tillatelse er til nedkjempelse av 
PD.  
 
Det fremgår av § 6 andre ledd at: ”Fiskeridirektoratets regionkontor skal konsultere den aktuelle 
fylkeskommunen om næringspolitiske vurderingar i lys av fylkesplanen, medrekna kvar i fylket det er ønskjeleg 
med meir oppdrettsverksemd. Vurderingane til fylkeskommunen skal dokumenterast.” 
 
Hordaland Fylkeskommune hadde i sin uttalelse rådet til at det ble lagt vekt på: 

1. Søkernes potensial for verdiskaping, innovasjon, miljømessig bærekraft og fiskehelse samt 
positive ringvirkninger i sårbare regioner i fylket. 

2. Hensynet til økonomisk integrasjon i forbindelse med videreforedling og 
hovedkontor/administrasjon for søkervirksomhetene. 

3. At søkere med aktivitet i følgende kommuner blir særlig prioritert i tildelingen: Tysnes, 
Kvinnherad, Kvam, Bømlo, Fitjar, Austevoll og Fedje. 

 
Både Langøylaks AS og Troland Lakseoppdrett AS har hovedkontor og planlagte lokaliteter i 
Austevoll kommune. Dette er en av de kommunene som Fylkeskommunen ba oss prioritere. 
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Hennco AS har hovedkontor og lokaliteter i Øygarden kommune, mens Telavåg Fiskeoppdrett 
AS har hovedkontor og lokaliteter i Sund kommune. Dette er ikke kommuner fylkeskommunen 
ønsket å prioritere i tildelingen. Det er videre kommuner som faller utenfor begrepet 
”kystdistrikt” slik dette er definert i merknadene. 
 
Hennco AS og Telavåg Fiskeoppdrett AS var etter dette de to selskapene som i minst grad 
oppfylte tildelingskriteriene og formålet i tildelingsforskriften. 
 
Både Hennco AS og Telavåg Fiskeoppdrett AS regnes som ”mindre aktør” etter 
tildelingsforskriften § 6, fjerde ledd, bokstav a. Det fremgår av merknadene til 
tildelingsforskriften: ”I valet mellom søkjarar som elles blir vurderte som like, vil likevel den mindre aktøren 
oppfylle kriteriet best.” På søknadstidspunktet hadde Hennco AS to tillatelser til matfisk av laks, 
ørret og regnbueørret. Telavåg Fiskeoppdrett AS hadde én tillatelse.  
 
Etter dette konkluderte vi med at Telavåg Fiskeoppdrett AS oppfyller kriteriet om mindre aktør 
bedre, og at selskapet måtte prioriteres foran Hennco AS. 
 
Fiskeridirektoratet vil på denne bakgrunn ikke trekke tilbake tillatelsen til Telavåg Fiskeoppdrett 
AS som varslet i brev 25. juni 2010. 
 
Fiskeridirektoratet gjør oppmerksom på at Lingalaks AS har tre ukers klagefrist på 
avvisningsvedtaket som er fattet overfor selskapet i dag.  
 
Fiskeri- og kystdepartementet er klageorgan. Vi gjør oppmerksom på at en eventuell omgjøring 
av avvisningsvedtaket overfor Lingalaks AS fra departementets side vil medføre at 
Fiskeridirektoratet vil måtte trekke tilbake Telavåg Fiskeoppdrett AS sin tillatelse i henhold til 
forhåndsvarselet. 
 
 
 
Med hilsen 

 
 

Ragnar Sandbæk 
fung.direktør 

 
 
Lise Kvinnsland 
seksjonssjef 
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